
通 過 地 点 予定時刻 通 過 地 点 予定時刻

大住中学校前 0.0 km 9:39

矢崎バス停（光月堂）前 1.2 km 9:43

スタート（ﾚﾓﾝｶﾞｽｽﾀｼﾞｱﾑ平塚） 0.0 km 9:00 ｻｲｸﾘﾝｸﾞｺｰｽ一本橋付近 1.7 km 9:44

ｽﾀｼﾞｱﾑ南門ゲート地点 0.3 km 9:01 相模大磯線合流 3.0 km 9:49

ふれあい動物園前 0.8 km 9:03 真田神社前 4.1 km 9:52
ﾊﾞｯﾃｨﾝｸﾞﾊﾟﾚｽ相石ｽﾀｼﾞｱﾑひらつか前 1.5 km 9:05 北窪橋信号 4.5 km 9:54

ﾚﾓﾝｶﾞｽｽﾀｼﾞｱﾑ平塚 2.2 km 9:07 みずほ小学校前 5.0 km 9:56

みずほ小学校前 0.0 km 9:56

ﾚﾓﾝｶﾞｽｽﾀｼﾞｱﾑ平塚 0.0 km 9:07 金目親水公園前 0.8 km 9:58

田中貴金属工業前 1.0 km 9:10 土屋橋 2.1 km 10:03

松が丘小学校入口 2.0 km 9:13 緑の広場前 3.0 km 10:06

豊田打間木信号 3.0 km 9:17 土屋小学校入口 3.4 km 10:08

下島信号 3.6 km 9:19 東海大学野球場入口 4.1 km 10:10

ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ平塚大島店左折 4.1 km 9:20 富士見台病院前 4.9 km 10:13

ヤマザキショップ前 4.9 km 9:22 山の神バス停前 5.7 km 10:16

平塚伊勢原線合流地点 5.7 km 9:25 吉沢小学校前 6.6 km 10:19

大住中学校前 6.1 km 9:27

大住中学校前 0.0 km 9:27 吉沢小学校前 0.0 km 10:19

下糟屋平塚線右折 0.7 km 9:29 日向岡団地北入口信号 1.0 km 10:22

農道左折 1.4 km 9:32
Hair Root(ローソン根坂間
店)前信号 2.3 km 10:26

1区コース合流地点 2.0 km 9:34 出縄交差点 2.9 km 10:29

富士ファクター前 3.0 km 9:37 メゾンソレイユ前 3.9 km 10:32

大住中学校前 3.5 km 9:39 万田貝殻坂公園前 4.3 km 10:33

山城中グラウンド 4.8 km 10:35

　

令和５年度平塚市市内駅伝競走大会区間通過予定時刻表
［地区対抗の部・実業団対抗の部］

　
区 間 距 離 区 間 距 離

ス

タ

ジ

ア

ム

ス

タ

ジ

ア

ム

大
住
中
学
校
前

み

ず

ほ

小

学

校

前

（
ジ

ョ
ギ
ン
グ
コ
ー
ス
一
周

）

女子区
地区対抗の部スタート

第 ３ 区

2.2km 【5.0km】

第 ４ 区

【6.1km】 【6.6km】

第 ２ 区 第 ５ 区

ス

タ

ジ

ア

ム

大
住
中
学
校
前

み

ず

ほ

小

学

校

前

吉

沢

小

学

校

前

第 １ 区 実業団対抗の部スタート

【3.5km】 【4.8km】

大
住
中
学
校
前

大
住
中
学
校
前

吉

沢

小

学

校

前

山
城
中
グ
ラ
ウ
ン
ド

㎞コース全長 地区対抗の部　 28.2 ㎞ 実業団対抗の部 26.0

コース変更区間

コース変更区間

コース変更区間

コース変更区間



女
子

区
ス

タ
ー

ト
Ｓ

ﾚ
ﾓ

ﾝ
ｶ
ﾞｽ

ｽ
ﾀ
ｼ
ﾞｱ

ﾑ
平

塚

平
塚

市
総

合
公

園
案

内

女
子

区
コ

ー
ス

ﾚ
ﾓ

ﾝ
ｶ
ﾞｽ

ｽ
ﾀ
ｼ
ﾞｱ

ﾑ
平

塚

女
子

区
中

継
所

及
び

実
業

団
ス

タ
ー

ト
Ｓ

◎
ﾚ
ﾓ

ﾝ
ｶ
ﾞｽ

ｽ
ﾀ
ｼ
ﾞｱ

ﾑ
平

塚



◎

◎

第４中継所

吉沢小学校前

第３中継所

みずほ小学校前

スタート及び
女子区中継所 Ｓ
ﾚﾓﾝｶﾞｽｽﾀｼﾞｱﾑ平塚

ゴ ー ル

山城中学校校庭 G

令和５年度平塚市市内駅伝競走大会コース図

Ｓ Start

Ｇ Goal

◎ 中継所

コース

地区対抗 32.1Km

実業団 29.9Km

凡　例

全　長

◎

第１・２中継所

◎大住中学校前

28.4km
26.2km

コース変更地点⑤

コース変更地点④

コース変更地点③

コース変更地点②

コース変更地点①



令和５年度 平塚市市内駅伝競走大会 新コース（各ポイント別）

新コース

旧コース

2区 新コース（3.5km）

大住中

下糟屋平塚線左折

農道左折

１区コース合流地点

富士ファクター前

城島小

城島公民館



令和５年度 平塚市市内駅伝競走大会 新コース（各ポイント別）

3区 1.2km付近 南邸前

大住中

白髭橋

矢崎バス停前

佐野ハイツ



令和５年度 平塚市市内駅伝競走大会 新コース（各ポイント別）

3区 3.0km付近 相模線・大磯線合流地点

相模大磯線合流

真田神社前

北窪橋信号

至みずほ小

片岡交差点



令和５年度 平塚市市内駅伝競走大会 新コース（各ポイント別）

4区 1.0km〜2.1km付近 南⾦⽬信号〜⼟屋橋 東海大学前通過地点

至⼟屋橋

みずほ小

⾦⽬親水公園

東海大学

南金目信号



令和５年度 平塚市市内駅伝競走大会 新コース（各ポイント別）

5区 4.0km〜ゴール付近 上万田交差点〜ゴール
山城中学校

万田貝殻坂公園

ﾒｿﾞﾝｿﾚｲﾕ

出縄交差点

湘南平出口

高根信号


